ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC NGHĨA                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /TB-UBND                         Phước Nghĩa, ngày  25 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận

 quyền sử dụng đất đối với bà Nguyễn Thị Ư trên địa bàn xã Phước Nghĩa

Vào ngày 23/02/2024, UBND xã Phước Nghĩa đã kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với bà Nguyễn Thị Ư trên địa bàn xã Phước

Nghĩa.

Nay UBND xã Phước Nghĩa thông báo công khai trường hợp đề nghị cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

Thời gian công khai trong  vòng 15 ngày kể từ ngày 25 tháng 02 năm 2025 đến

hết ngày 11  tháng 03 năm 2025 tại: Trụ sở UBND xã, nhà văn hóa thôn Thọ Nghĩa

và thông báo công khai trên đài truyền thanh xã (có danh sách công khai kèm theo).

Trong thời gian thông báo công khai, công dân nếu ai có khiếu nại, tranh chấp

hay thắc mắc gì về nguồn gốc sử dụng đất, diện tích đất, hiện trạng sử dụng đất của

trường hợp xin đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, thì gửi đơn

hoặc đến tại UBND xã Phước Nghĩa để khai báo hoặc trình bày để giải quyết. Mọi

khiếu nại sau thời gian thông báo công khai sẽ không giải quyết./.

Nơi nhận:                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- BND thôn TN(niêm yết công khai);                                                   CHỦ TỊCH
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, ĐC-XD.

                                                                                                 Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T16:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Hồng Phương<phuongnth-phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-26T17:26:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T07:35:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T07:38:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 10/TB-UBND của Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T07:41:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!